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Do 7 marca 2014 r. trwa nabór zgłoszeń na członków
Komitetu Polityki Naukowej. KPN jest organem opiniodawczo-doradczym ministra nauki
i szkolnictwa wyższego. Do jego głównych zadań należy udzielanie pomocy ministrowi przy
opracowywaniu dokumentów dotyczących rozwoju nauki oraz polityki naukowej i innowacyjnej,
projektu budżetu państwa oraz planu finansowego określającego środki finansowe na naukę,
krajowych i zagranicznych priorytetów inwestycyjnych. Komitet opiniuje projekty aktów
normatywnych dotyczących rozwoju nauki i innowacyjności, planów działalności NCN i NCBR oraz
sporządza merytoryczne oceny sprawozdań z ich działalności.

Minister powołuje członków Komitetu spośród kandydatów spełniających wymogi formalne, kierując
się zasadami zapewnienia reprezentacji różnych dziedzin naukowych, różnych rodzajów jednostek
naukowych, a także różnych dziedzin życia społeczno-gospodarczego.

Źródło: www.nauka.gov.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/20711.html
 

09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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